
UCHWAŁA NR XIV/72/2015
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Kielcach, Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej oraz konieczności zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego znosi się ochronę pomnika przyrody 1 szt. drzewa gatunek lipa, znajdującego się zbiorowym 
pomniku przyrody - pn. aleja Lipowa w Nagłowicach (Nr 017w rejestrze Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Kielcach) uznane na podstawie Rozporządzenia Nr 35/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
12 grudnia 2007 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody rosnących w kierunku północno - zachodnim od 
skrzyżowania szosy Szczekociny-Jędrzejów, przy drodze gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
932 obręb Nagłowice.

- Lipa drobnolistna Tialia Cordata - 1 szt. o obwodzie pnia wynoszącym 309 cm

2. Po dokonaniu zniesienia statusu pomnika przyrody 1 drzewa gat. lipa drobnolistna (Tiliacordata), oraz 
w wyniku inwentaryzacji zleconej przez Gminę, w skład pomnika przyrody będzie wchodzić 10 drzew gat. lipa 
drobnolistna (Talia cordata)

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa lokalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Wojtasik-
Kaczmarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 września 2015 r.

Poz. 2627


		2015-09-10T12:16:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




